

PYTANIA 2

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu:
Dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia i konserwacji infrastruktury
kanalizacyjnej
Nr ref: 281.5.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących specyfikacji technicznej. Pytania przygotowane zostały w formalnym załączniku.

Pytanie 1

W związku z negatywną odpowiedzią na:

Czy Wykonawca zmieni zapis dotyczący punktu 5 (Silnik), opisu PODWOZIA na następujący:

- skrzynia biegów manualna..... (min. 9-biegowa) ,zwracamy się z ponowną prośbą umożliwienie zaoferowania pojazdu z manualną skrzynią biegową 9biegową.

Konieczność zastosowania tej skrzyni biegów podyktowana jest charakterem zabudowy. Oczekiwane pojemności zbiorników, konstrukcja i wyposażenie zabudowy wymagają zapewnienia optymalnej ładowności pojazdu, co determinuje użycie lekkiego podwozia dwuosiowego. Warunek ten znacząco zawęża wybór ewentualnego producenta podwozia, którego oferta konfiguracji napędu z nasilnikową przystawką mocy (zapewniającym odpowiednią moc oraz moment obrotowy) wprost definiuje rodzaj silnika oraz skrzyni biegów.

Aktualnie nie została zaimplementowana i zatwierdzona konfiguracja lekkiego podwozia dysponującego na-silnikową przystawką mocy, z automatyczną skrzynią biegów.

Propozycja zabudowy pojazdu bazująca na manualnej skrzyni biegów jest najbardziej optymalnym rozwiązaniem dla wymaganej przez Państwa specyfikacji technicznej, dlatego ponownie prosimy i jej dopuszczenie.

Odpowiedź

Zamawiający uznając przedstawione argumenty wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 2

Pompa wstępna zapewniająca nieprzerwane zasilanie w wodę pompy głównej,

Czy Zamawiający dopuszcza brak pompy wstępnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 3

Możliwość czyszczenia kanalizacji w warunkach zimowych - wymuszony obieg wody podgrzewanej systemem grzewczym (typu WEBASTO) podczas jazdy, cyrkulacja wody na wężu, który nie jest używany podczas pracy.

Czy Zamawiający dopuszcza układ ogrzewania zimowego bez obiegu ciepłej wody w pompie wysokociśnieniowej i węzłach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie układu ogrzewania zimowego bez obiegu ciepłej wody w pompie wysokociśnieniowej i węzłach.

Pytanie 4

Pompa krzywkowa chłodzona powietrzem,

Czy Zamawiający dopuszcza użycie innego typu pompy podciśnieniowej/ssawnej o wymaganym wydatku?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na użycie innego typu pompy podciśnieniowej/ssawnej o wymaganym wydatku.

Pytanie 5

Hydrauliczny napęd wysięgnika, obrót min. 270°, podnoszony min. 20°, symetryczny po obu stronach pojazdu wysuw - maksymalny nie mniejszy niż 6000 mm od osi pojazdu, Czy Zamawiający dopuszcza użycie wysięgnika węża ssawnego o maksymalnym wysięgu do 4500 mm od osi pojazdu oraz długości węża ssącego na kołowrocie 25m?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wysięgnika i długości węża ssącego.

Pytanie 6

Równoczesne podawanie węża ssącego i wysokociśnieniowego przez wysięgnik teleskopowy zintegrowany z kołowrotem, pozwalające na równoczesną pracę oboma wężami wokół pojazdu, (obrot min. 270°),

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję nawijaka ciśnieniowego dużego z wężem ciśnieniowym niezależnego od wysięgnika ssawnego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie 7

Pompa ssąca oraz pompa ciśnieniowa umieszczona na ramie pośredniej, pomiędzy kabiną kierowcy a zbiornikiem, z osłonami bocznymi ze stali nierdzewnej z otwieranymi na boki drzwiami z lewej i prawej strony pojazdu,

Czy Zamawiający dopuszcza napęd pompy próżniowej i wysokociśnieniowej od skrzyni rozdzielczej poprzez pasy klinowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie 8

Bęben duży z wężem wysokociśnieniowym zabudowany na przedniej dennicy zbiornika, za kabiną kierowcy

Czy Zamawiający dopuszcza montaż nawijaka ciśnieniowego na tylnej dennicy? Nawijak ciśnieniowy otwierany/obracany o kąt 180° (od lewej do prawej strony pojazdu)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Włocławek, 12.05.2025 r.